
Zadavatel

tel.

email: stepan.matl@suspk.eu

Veřejná zakázka

syst. č. VZ na profilu zadavatele (E-ZAK)

poř. 

číslo

číslo 

nabídk

y

IČO účastník sídlo
nabídková cena

 v Kč bez DPH

nabídková cena

v Kč vč. DPH

1L 1 14867494
 KAT technologicko-

dodavatelská s.r.o.

Táborského 

nábřeží 790/3, 

Štýřice, 639 00 

Brno

750 410 Kč             907 996 Kč             

poř. po 

hodnoc

ení

číslo 

nabídk

y
IČO účastník sídlo

nabídková cena

 v Kč bez DPH

nabídková cena

v Kč vč. DPH

1 1 14867494
 KAT technologicko-

dodavatelská s.r.o.

Táborského 

nábřeží 790/3, 

Štýřice, 639 00 

Brno

750 410 Kč             907 996 Kč             

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Škroupova 18, 306 18 Plzeň
vyř.: Mgr. Štěpán Mátl 377 172 413

č.j. 3478/17/SÚSPK-P

4. Hodnocení - porovnání nabídek

Laboratorní zkoušky kameniva a emulze pro SÚSPK (2017)

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky je zadávána v poptávkovém řízení v souladu se Směrnicí

Rady Plzeňského kraje č. 2/2016, o zadávání veřejných zakázek - II. skupina, tj. není zadávána v

zadávacím řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (ZZVZ). 

P17V000000131

1. Popis předmětu VZ

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou průběžné laboratorní zkoušky kameniva, asf. emulzí a směsí v

roce 2017.

Klasifikace předmětu dle CPV: 71900000-7 Laboratorní služby

2. Lhůta pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 29.3.2017  do 04:00 hod. a její délka činila 5 pracovních dní 

(počátek běhu lhůt dne 21.3.2017).

3. Seznam podaných nabídek

Hodnocení neproběhlo, byla podána pouze jedna nabídka.

Pořadí po hodnocení

5. Rozhodnutí o výběru



poř. po 

hodnoc

ení

číslo 

nabídk

y
IČO účastník sídlo

nabídková cena

 v Kč bez DPH

nabídková cena

v Kč vč. DPH

1 1 14867494
 KAT technologicko-

dodavatelská s.r.o.

Táborského 

nábřeží 790/3, 

Štýřice, 639 00 

Brno

750 410 Kč             907 996 Kč             

Přílohy:      Protokol o jednání dne 29.3.2017 č.j. 3477/2017/SÚSPK-P

Datum vyhotovení: 29.3.2017

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele, resp. o výběru nejvhodnější nabídky tak, že vybral jedinou

podanou nabídku, která splnila všechny požadavky zadavatele, tj. následující nabídku: 

6. Seznam vyřazených nabídek včetně odůvodnění

generální ředitel 

podepsáno elektronicky 

Nerelevantní, žádná nabídka nebyla vyřazena.

7. Ostatní informace

Monitoring trhu ve smyslu čl. IX odst. 3 Směrnice RPK o zadávání veřejných zakázek nebyl proveden,

neboť to s ohledem na charakter zakázky není možné. Nabídka jediného dodavatele je nižší než limitní

ceny jednotliých činností, jež jsou předmětem VZ (limity byly stanoveny dle zadavateli známých cen z

roku 2016).

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 

Bc. Pavel Panuška 


		2017-03-30T07:20:37+0000
	Not specified




